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                                                                  BASHKIA KORÇË 

                                                     

 

Nr._____  Prot                                                                                                     Korçë, më  18.10.2023 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Date 18.10.2023 

Drejtuar: Shoqërisë “2Z Konstruksion”sh.p.k adresa:  Fier Roskovec Strum Fshati Suke i sipërm, Nr 2, Rruga 

Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-80321-09-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Zëvendësim i tapetit të fushës së futbollit Shkolla e Maltës”  

 

Afati:  2 javë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 80,  Date 25.10.2023,Nr 86 

Datë 16.10.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqeria “ 2Z Konstruksion ” shpk, NIPT J63229466K me vleren: 

      1.559.250 (nje milion e peseqind e pesedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete)lekë,  pa tvsh. 

 

2.  Shoqeria “ Infinit ” shpk, NIPT J74304623M me vleren: 

      1.591.170 (nje milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete)lekë, pa tvsh. 

 

3.  Shoqeria “ Sark ” shpk, NIPT K52531415H me vleren:  
      1.806.380 (nje milion e teteqind e gjashte mije e treqind e tetedhjete)lekë, pa  tvsh. 

 

 

 Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Shoqeria “ Infinit ” shpk, NIPT J74304623M per arsye se: 

                

             Ofertuesi nuk ka dorezuar shtojcen 2-Lista e çmimeve sipas zërave të preventivit. 

 

            2. Shoqeria “ Sark ” shpk, NIPT K52531415H per arsye se: 

 

             Ofertuesi nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta te  

             kualifikimit , 2.2 Aftësitë teknike dhe profesionale, pika 2.2.2 ku percaktohet se ”Operatori  

             ekonomik duhet të paraqesë licencën profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve           

             objekt kontrate, të lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë , e cila përfshin kategoritë e  

             mëposhtme: 

 

             Kategoria    Klasifikimi      Emertimi i kategorise 

             N.S- 10                A                 Shtresa dhe mbistruktura speciale. 

   

Konkretisht nga verifikimi i licences te paraqitur nga ofertuesi rezultoi se ai nuk disponon kategorine N.S-10 

Shtresa dhe mbistruktura speciale. 

 

***** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “2Z Konstruksion”sh.p.k me adresë:  

Fier Roskovec Strum Fshati Suke i sipërm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga., se oferta e paraqitur 

me vlerë totale 1.559.250 (nje milion e peseqind e pesedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete)lekë pa 

tvsh,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

   
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo 

me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


